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The Girls’ Brigade Hong Kong






「進階導師訓練課程AOTC」分享及簡介會報名表
( 請於截止日期前傳真 / 電郵回總部 )

致總部 (傳真2602 7663 / 電郵hq@gbhk.org.hk)：




	所屬分隊︰
	
	

	活動︰
	  「進階導師訓練課程AOTC」分享及簡介會
     日    期﹕2021年1月14日(星期四)

時    間﹕晚上7:30 - 9:00

形    式﹕網上形式 (Zoom)


請填妥以下表格：

	
	姓名
	聯絡電話
	電郵

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


	填表導師︰
	
	聯絡電話﹕
	


-------------------------------------------------------------------------------------------------

總部專用

	收表日期︰
	
	負責職員﹕
	


